

(pieczęć jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za okres 2016

| | Nota | 2016 | 2015 |
|--|------|-------------------|---------------------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 1 | 19 545,00 | 18 856,00 |
| – od jednostek powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | | 19 545,00 | 18 856,00 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | 0,00 | 0,00 |
| – w tym: Obiekty w zabudowie | | 0,00 | 0,00 |
| III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 3 | 98 540,14 | 140 974,02 |
| I. Amortyzacja | | 0,00 | 0,00 |
| II. Zużycie materiałów i energii | | 12 577,80 | 3 718,10 |
| III. Usługi obce | | 36 600,55 | 69 919,88 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | | 207,00 | 440,00 |
| – podatek akcyzowy | | 0,00 | 0,00 |
| V. Wynagrodzenia | | 33 715,93 | 38 099,92 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | | 4 798,74 | 26 121,54 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | | 10 640,12 | 2 674,58 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | | -78 995,14 | - 122 118,02 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 4 | 81 200,00 | 109 680,00 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 0,00 | 0,00 |
| II. Dotacje | | 0,00 | 23 605,00 |
| III. Inne przychody operacyjne | | 81 200,00 | 86 075,00 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 5 | 750,94 | 70,45 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 0,00 | 0,00 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne koszty operacyjne | | 750,94 | 70,45 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | | 1 453,92 | -12 508,47 |
| G. Przychody finansowe | 6 | 458,10 | 251,50 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | 0,00 | 0,00 |
| – od jednostek powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki, w tym: | | 153,90 | 200,32 |
| – od jednostek powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji | | 0,00 | 0,00 |
| V. Inne | | 304,20 | 51,18 |
| H. Koszty finansowe | 7 | 25,91 | 3,01 |
| I. Odsetki, w tym: | | 25,91 | 3,01 |
| – dla jednostek powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| II. Strata ze zbycia inwestycji | | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne | | 0,00 | 0,00 |
| I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | | 1 886,11 | -12 259,98 |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | | 0,00 | 0,00 |
| I. Zyski nadzwyczajne | | 0,00 | 0,00 |
| II. Straty nadzwyczajne | | 0,00 | 0,00 |
| K. Zysk (strata) brutto (I+J) | | 1 886,11 | -12 259,98 |
| L. Podatek dochodowy | 8 | 0,00 | 0,00 |
| M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | 0,00 | 0,00 |
| N. Zysk (strata) netto (K-L-M) | | 1 886,11 | -12 259,98 |

Sporządzono Zielona Góra dnia 31.03.2017
(miejscowość) (data)

.....
Elwira Teśluk
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....
(podpisy członków Zarządu)